Schvalenv rozpocet obce Dobroc¢kovice na rok 2022

Prijmy:

ODPA Polozka

1011
1032
2144
2321
3341
3392
3392
3392

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1340
1341
1356
1361
1381
1382
1511

2131
2131
2111
2111
2111
2111
2132
2324

Schvaleny
rozpocet
2021

600.000
10.000
65.000

500.000

100.000

1,300.000

127.000
7.500
78.800
700
20.000

450.000

90.200
500
1.000
28.000
3.000
2.000
2.000

PInéni
rozpoctu
2021

552.300
30.000
90.000

708.700

186.200

1,707.400

129.000
7.200
18.800
700
25.800
100
450.000

108.200
500
1.000
29.100
4.200
2.000
2.000
10.700

Schvaleny
rozpocet
2022

500.000
20.000
85.000

625.000

100.000

1,500.000
2.000
155.000
7.300

700
25.000

450.000

108.200
500
1.000
28.000
3.000
2.000
2.000

Popis Celkem
Dan z pt.fyz.osob ze zav.¢in.
Dan z pt.fyz.osob ze sam.vyd.c.
Dan z pt.fyz.osob z kap.vynost
Dan z pfijmt pravnickych osob
Dan z pfijml pravnickych osob za obce
Dan z pfidané hodnoty
Odvody za odnéti piidy ze zem. piidniho fondu
Poplatky za komundlni odpad
Poplatky ze psu
Piijmy z dobyvaciho prostoru
Spravni poplatky
Dan z hazardnich her
ZruSeny odvod z loterii a podobnych her
Dan z nemovitosti
Ttida 1. 3,470.000

Piijmy z prondjmu pozemki
Ptijem za prondjem honitby
Ptijmy z pronajmu rekl.ploch
Pfijem za vypousténi odp.vod
Piijmy za hlaseni MR

Ptijmy z posk.sluZeb ze salu KD
Piijmy z pronajmu salu KD
Ptijaté vratky z KD



3412
3429
3429
3613
3613
3631
3632
3639
3639
3639
3639
3639
3725
3749
6171
6310

Piijmy celkem:

2132
2111
2132
2111
2132
2324
2111
2111
2119
2132
2324
3111
2324
2111
2324
2141

4111
4112
4116
4122
4222

8.000
1.000
1.000
24.000
12.000

24.000

37.000
6.300

200

70.800
30.000

8.000
1.000
1.000
8.000
7.000
23.500
400
10.700
2.900
24.000
7.200
55.000
37.000
7.200
23.000
500

75.000

70.800
163.900

83.000
282.000

8.000
1.000
1.000
24.000
12.000

24.000
38.000
6.600

200

70.500

3,600.000 4,900.000 3,800.000

Ptijmy z prondjmu sport.zatizeni
Piijmy z posk.sluzeb mist.turist.odpocivadla
Ptijmy z prondjmu mist.turist.odpocivadla
Pfijmy z poskytnutych sluzeb pohostinstvi
Ptijmy z pron4jmu pohostinstvi
Piijmy z vratek vefejné osvétleni
Ptijmy z hrobovych mist
Piijmy z poskyt.sluzeb a vyrobki
Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti
Piijmy z prondjmu RD ¢p.111
Piijmy z vratek el.energie
Piijmy z prodeje pozemkt
Ptijmy z komunalnich odpadi — EKO-KOM
Piijmy z poskyt.sluzeb—ost.¢in.ochrana ptirody
Piijmy z vratek el.energie
Piijmy z troku

Ttida 2. 259.500

Neinvesti¢ni transfer z vSeob.pokladni spravy SR
Neinvesti¢ni dotace ze s.r.
Neinvesti¢ni transfery ze s.r.
Neinvesti¢ni prijaté transfery od kraji
Investi¢ni piijaté transfery od kraji
Ttida 4. 70.500

VyvéSeno na uiedni desce a elektronické ufedni desce dne: 17.12.2021

Sejmuto:



Vvdaje:

ODPA
1014
10
2141
21
2212
2219
2292
22
2321
23
3341
3392
3399
33
3412
3421
3429
34
3631
3632
3639
36
3721
3722
3723
3726

Schvaleny
rozpocet
2021

18.000

7.000
1.500
11.500

160.000

100.000
140.000
60.000

100.000
10.000
10.000

90.000
90.000
1,040.000

8.000
152.000
30.000
40.000

Plnéni Schvaleny
rozpoctu rozpocet
2021 2022

18.000 18.000

50.000 -
9.000 5.600
1.500 1.500

11.500 22.900
1,060.000 370.000

17.000 100.000
140.000 100.000
18.000 60.000

25.000 20.000
200.000 10.000
10.000 10.000

90.000 80.000
300.000 80.000
2,559.000 1,140.000

8.000 8.000
152.000 162.000
30.000 20.000
40.000 40.000

Popis

Ozdrav.hosp.zvitat - deratizace
Zemédelstvi a lesni hospodatstvi
Vnitini obchod

Primysl, stavebnictvi, obchod a sluzby
Silnice

Ost.zalezitosti pozemnich komunikaci
Dopravni obsluznost

Doprava

Odvadéni odpadnich vod

Vodni hospodarstvi

Rozhlas a televize

Zajmova ¢innost v kultute

Ostatni zaleZitosti kultury

Kultura

Sportovni zatizeni

Vyuziti volného €asu déti a mladeze
Ost.zajmova ¢innost a rekreace
Télovychova a z4jmova ¢innost
Veftejné osvétleni

Pohtebnictvi

Komunalni sluzby

Komunalni sluzby a tizemni rozvoj
Sbér a svoz nebezpecnych odpadii
Sbér a svoz komunélnich odpadii
Sbér a svoz ostatnich odpadi
Vyuz.a zneSkodnovani ost.odpadi

Celkem

18.000

30.000

370.000

260.000

40.000

1,300.000



3745
37
4341
4351
43
5213
52
5512
55
6112
6114
6171
61
6310
6320
6399
63
6402
64

Vydaje celkem:

70.000

6.900

11.800
40.000
680.000
700.000
7.800
13.200
100.000

2.300

3,700.000 6,900.000 3,900.000

299.000

6.900
1.000

66.000
115.000
700.000

31.000
725.000

7.800

13.200

186.200

9.900

70.000

6.900

12.000
40.000
680.000
720.000
7.800
13.200
100.000

2.100

Vzhled obce a vetejna zelen

Ochrana zivotniho prostiedi 300.000
Socialni pomoc osobam a charité

Ostatni pecovatelskd a zdravotni sluzba

Socialni sluzby a pomoc 6.900
Krizové opatfeni

Rezerva na krizova opatieni 12.000
Pozarni ochrana — dobrovolna ¢ast

Pozéarni ochrana 40.000

Zastupitelstvo obce

Volby do Poslanecké snémovny Parlamentu CR
Cinnost mistni spravy

Statni moc 1,400.000
Obecné vydaje z finan¢nich operaci

Pojisténi funkéné nespecifikované

Ostatni finan¢ni operace

Finan¢ni operace 121.000
Finan¢ni vypotadani (Volby do PS PCR)
Ostatni ¢innosti 2.100

Vyvéseno na ufedni desce a elektronické afedni desce dne: 17.12.2021

Sejmuto:



Financovani:

ODPA Polozka

8115

Prijmy:
Vydaje:
Financovani:

Schvaleny
rozpocet
2021

100.000

Plnéni
rozpoctu
2021

2,000.000

3,800.000,- K¢
3,900.000,- K¢

100.000,- K¢

Schvaleny
rozpocet
2022

100.000

Popis

Zmeéna stavu kratkodobych prostiedkl na ucteé

VyvéSeno na tfedni desce a elektronické uredni desce dne: 17.12.2021

Sejmuto:



Okres Vyskov

Obec Dobro&kovice 1C:00369811

SCHVALENY ROZPOCET OBCE DOBROCKOVICE

NA ROK 2022

Rozpocet byl schvalen zastupitelstvem obce dne: 16.12.2021

Soubor formulari obsahuje: 5 listu.

Rozpocet vypracoval: Josef Soldan

Starosta obce: Josef Pistélak

VyvéSeno na uiredni desce a elektronické uiedni desce dne: 17.12.2021

Sejmuto:



